EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA - TED 10965, POR INTERMÉDIO DA UNIDADE EDUCACIONAL DE PENEDO/UFAL, COM 
COORDENAÇÃO DO PROF. DR. ANDRÉ MAGNO COSTA DE ARAÚJO, SIAPE 3064882.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA REDISTRIBUIÇÃO   DE RECURSOS ENTRE RUBRICAS DO PAF DO CONTRATO   –   
Após o REMANEJAMENTO de recursos no valor de R$ 490.500,00(quatrocentos e noventa mil e quinhentos reais) da 
Natureza de Despesa:  "33.90.14-Diárias",  R$ 54.960,00 (cinquenta  e  quatro  mil,  novecentos e sessenta reais)  da 
Natureza de Despesa: "33.90.30-Material de Consumo" e R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil) da Natureza 
de Despesa: "33.90.39-Serviços de Terceiros PJ" para a Natureza de Despesa: "33.90.33-PASSAGENS E DESPESA COM 
LOCOMOÇÃO” e "44.90.52-Equipamentos e Material Permanente" (rubrica associada à prorrogação de vigência do TED 
10965,  resultando  na  criação  de  02(duas)  NOVAS  METAS  ao  Projeto);